Prefeitura Municipal de São Sepé
Secretaria da Saúde
Rio Grande do Sul

EDITAL 010/2016
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA VISITADOR PIM PRIMEIRA INFÂNCIA

MELHOR

HOMOLOGAÇÃO

MARCELO FARIA ELLWANGER, Secretário Municipal de Saúde,
no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA
o processo seletivo simplificado para estagiário no PIM.

São Sepé, 11 de novembro de 2016.

~~o Far~~er,
Secretário Municipal de Saúde.

Plácido Chiquiti, n° 1.150 - São Sepé - RS Cep 97.340-000
Fone-fax: (55) 32338150 E-mail: saudesaosepe@gmail.com